2020 年 6 月 19 日

各 位

会 社 名 日 本 冶 金 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 久保田 尚志

(コード番号 5480 東証第一部)

問合せ先 総務部長 小野寺 俊博

(TEL：03-3272-1511)

（訂正）「当社株式の大規模買付行為に関する対応方針(買収防衛策)の継続について」

当社が 2020 年 5 月 8 日 15 時に発表した表記開示資料につきまして、一部誤りがございました

ので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正箇所（P25～26）

5.その他

（誤）

本対応方針は、2020 年 5 月 8 日に開催の当社取締役会において、社外取締役 2名を含

む取締役全員の賛成により決定されたものですが、当該取締役会には、社外監査役 3 名

を含む当社監査役全員が出席し、いずれの監査役も、本対応方針に賛成する旨を表明し

ております。

（正）

本対応方針は、2020 年 5 月 8 日に開催の当社取締役会において、社外取締役 2名を含

む取締役全員の賛成により決定されたものですが、当該取締役会には、社外監査役 2 名

を含む当社監査役全員が出席し、いずれの監査役も、本対応方針に賛成する旨を表明し

ております。

以上